
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕХИ-ЧУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Урус-Мартановского района ЧР 

 

 

22.11.2016г.                              №11 

с.Гехи-Чу 

 

Об утверждении Программы комплексного развития социальной 

инфраструктуры Гехи-Чуйского сельского поселения Урус-Мартановского 

района 2016-2026 годы 

 

 

          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 01 октября 2015г. 

№ 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития 

социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Генеральным 

планом Гехи-Чуйского сельского поселения Урус-Мартановского 

муниципального района, администрация Гехи-Чуйского сельского поселения 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Утвердить Программу комплексного развития социальной инфраструктуры 

Гехи-Чуйского сельского поселения Урус-Мартановского района на 2016-

2026 годы. 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  

 

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

обнародования. 

  

  

 

 

 

Глава Гехи-Чуйского 

сельского поселения  М-А.Т.Джабраилова 


